sit rector. io. an. ¶ Exinde possit erponi. i. post suspensio
 nem. vel. i. postquam obmiserint cum potuerint conscientiam co
 fitentibus facere de quod permisit. ¶ Percipientium. soli enim non pa
 cientes solent in his delinquer. Hoc extet in originali
 libro quod videtur respicere etiam non illos etiam. ut. s. religiosi
 tales afferentes aliquem que trahunt a solu
 tione decimam ex
 comunicati non sunt
 ¶ Constitutio de
 sepulchro. c. i. li. vi. jo.
 Similiter siuam ex
 coicatibus. de quod dixi
 vi. et illa. s. voca
 uit siuam. reliquum fuit
 pene. ¶ Tota pos
 sit. ista ostendit eligentes.
 ut quo ad sepl
 turam intestati dece
 dat. Ita allicitates.
 si eos sepelientur re
 stituere teneant cor
 pora si petant et oia
 quod puenerunt ad eos
 rite sepulture infra
 dies. al. ipso ec
 chie ubi sepulte fue
 runt et ipsorum cimi
 teria sunt interdicta
 ¶ Absoluendos. Et re
 spicit hunc ultimum
 casum tamen sic sepatum.
 ab aliis generaliter /
 mib. absoluunt ordi
 narii. de se. ex. nup
 ¶ Vnde bni. Dama
 tis ad mortibus
 petentibus pena oce
 di dicitur. nec vero cetera
 omnia. Sed lo
 corcordarios ad hunc
 exequendum excitat
 ibi. Locorum. io. an.
 ¶ Canonica. xiiij. q.
 vltia. c. penitentia. fur
 c. ij. io. an. Si pe
 tit. fa. de eo quod dur
 imma. c. significasti. i
 fine a ibi non. ¶ De
 mitetie. nec eucari
 stie. e. t. quod in te. et
 de hoc satis dixi de
 ce. mis. sane de sepl
 turam per quod in predicto
 c. vlt. rim. q. vi. no
 ostiis sepulcher pte
 ij. quod furca suspensus
 non sponte. sine lilia
 iudicis. quod tamen petitam
 facile ocedere dicitur. ff.
 de cadau. pul. i. ij. ij
 a. in. et si per ea fave
 rit peccates. sepelies
 ut in predicto. c. vlt.
 Misericordie. cui nec in
 fura potest. nec ei

pena iudicata constitutione
 conteta in suo perdurante
 robore incurare volumus
 ipso facto ab alio quam a sed
 apostolica propter in mor
 tis articulo nullatenus ab
 soluendos. nullis priuilegiis
 aut statutis cuiuscumque te
 noris existat super his incon
 trarium valitur. De pe
 nitencis et remissione.

¶ Vnde secundum statu
 ta canonica ultimo
 deputandis supplitio ne
 gari. si petant. non debet
 penitentie sacramentum abu
 sum dampnabile in quibusdam
 partibus contra hoc introduc
 tum abolere omnivolentes
 iustitiarios omnes et dominos
 tpaless. ut ab huiusmodi
 deficere abusu hortam in
 domino et obsecramus per
 viscera misericordie iesu
 Christi. locorum ordinariis mi
 hilominis iniungentes ut
 eos ad hunc cum proximum homo
 de poterunt diligenter mo
 nere. et si necessitate fuerit ec
 cleastica censura expellere
 non omittere.

¶ Busionibus quas non
 nulli elemosinarum ques
 tores in suis propont perdi
 cationibus ut simplices de
 cipient et aurum subtiliter
 fallaci potius ingenio ex
 torqueant ab eisdem. cum
 in animarum cedat pericu
 lum et scandalum plurimo
 rum vias prout est nobis
 possibile precludere cupien
 tes iuxta statutum concilij
 generalis duximus prohibi

possunt tamen diffiniri. xxvij. q. vi. is quod spe di. i. multiplex
 Comode potest si de elec. quae sit et c. cupientes. s. ce
 teruz. ii. vi. Necesse est monitum non patet. ¶ Censura de
 Busionibus. Repetit occiduum genale. i. v. sig. querenti.
 De questionibus non admittendis sine lis applicis. v. dyo
 cesanoz. et addit p
 dycesanos literas
 applicas. p. examina
 ri. p. omni. bo. octo re
 p. sensibiles actus
 questor. q. fieri. p
 habet. et contraria p
 uilegia tuocat. Ter
 tio delinquentes p
 ep. possumus p. capit
 non obstatibus p. uile/
 gis. Secunda ibi. ad
 hoc. tertia ibi. q. stros.
 Ingenuo su
 ptu. C. de omer. et
 mer. i. ij. facit. xij.
 q. v. dixit. Possi
 ble. de elec. ut ea
 in p. li. vi. i. de v.
 sig. sepe. Genera
 lis. e. t. cum ex eo.
 ¶ Questores elimi
 nantur de quibus non
 p. uile. tuaz. imp. n.
 habebant enim questores
 iudiciorum de quibus non
 v. sig. for. i. 8 his
 questoribus pecuni
 arum et erratioz. vi.
 q. no. ff. 8 off. q. sto
 l. vna. Permittatur.
 nullatenus ipsi
 populo predicari quod
 sequitur. Copetat
 doce. Et tere. ut of
 ficiu. s. opescendi. i.
 vi. nec repetit p. mit
 tan. Lias. h. ad
 dit consilio genali.
 De facto. h. em. e
 ep. et non inferio
 rum. de ex. pl. ac
 cedentibus. et quo
 ad apertos subditos non
 quo ad extraneos.
 et. q. aut. Votis
 hoc etiam est ep. v.
 q. dic. ut dixi. 8 vo
 to. c. i. ¶ Incerta
 vide quod dixi. s. e. o
 de p. uile. c. i. v. nec
 legata. Quanta idem
 puto de alia quota.
 ¶ Medaciter cum sint
 dei iudicio refutati.
 xv. di. q. lis. pl. in
 t. suffragia. 8 quibus
 . xii. q. i. animi de
 functorum et vide
 quod dixi. s. e. t. q.
 aut et quod no. ho. m

fum de remi. s. quibus plint et. s. vle. **A** pena et culpa ista et illa plenissima peccatorum remissio. que accedit cruce signatis p subficio ultramarino de qua scripsi p 90st. de iudeis ad liberandam q dae in anno centenario mexua. bonif. habet antiquorum quam sol papa accedit. **V**tam. aco. s. e. o. s. p. pui.

c. j. in prm. **V**el

p somis qnqz h dif-
ferunt s pui. ne ali
qui li. vi. **P**erpe-
si. idem verbu. s. e.
o. de eta. et qli. vt
bi q. t ibi exposui

Ex frequetib

C. religiosi ec-
exempti violates iter
dictum positum p sedē
aplicā vel ordinari
um loci vel gñalem
cessatōez diuinorū
facta p. pūiciale cō-
ciliū. ve eū qui hoc
possit seruata p ca-
thedralē. vel mac-
cem eccliam loci ex-
cōicati sūt ipo fac-
to nō ob. pūilegijs
osuetudinib⁹ ouē
tionib⁹ et statutis
et respicit pēdēria
Et pmo poti religi-
osorū excessus. q fu-
it ostitutōis causa
Sebo ibi. nos s. p
uisionē ēca obhui-
onē interdictorū et
cessationū cū sui pe-
na. quā tertio ibi.
porro prograt ad
pendēria. et tollit
obstātia. et vt in p
he. dixi. h̄ dec. pre-
cessit ocliliū et s. p
bat sequens litera